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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

299No. Solicitud:

06/04/2015Fecha Solicitud:

Procuraduría General de la RepúblicaUnidad de Compras

Suministro de oficinaRubro

Sandi Cecilia PolancoSolicitante

Adquisicion de material gastable Primer Trimestre de la PGRObjeto de la Compra

 622,643.99Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Item

14111514

44101606

14111514

44103103

44103103

43201809

44111509

44122104

44111506

44122118

44111509

44121506

44111509

44121506

44103103

43201809

44122003

Código

Unidades Rollos de Papel para Maquina Sumadora

Unidades de bandejas de escritorio

Unidades Sobre manila 10x13

Toner 05A

Toner 64 A

Unidades de DVD

Unidades de boligrafos azul

Clips no.2

Unidades de Folder 8½x11

Gancho de folder

Unidades lápiz carbon

Cajas de Grapas Estandar

Resma de papel  8 1/2x11

Unidades sobres manila 9x12

Toner 35 A

Unidades de etiquetas para CD

Unidades de carpetas tres hoyos de 2¨

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 49.00

 14.00

 742.00

 11.00

 5.00

 1,350.00

 1,920.00

 265.00

 4,050.00

 20.00

 420.00

 171.00

 2,184.00

 3,396.00

 3.00

 100.00

 117.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 11.49

 99.12

 2.09

 3,000.00

 3,000.00

 11.80

 2.62

 21.50

 2.07

 46.00

 2.81

 25.49

 155.70

 2.09

 3,000.00

 3.30

 139.83

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 563.01

 1,387.68

 1,550.78

 33,000.00

 15,000.00

 15,930.00

 5,030.40

 5,697.50

 8,383.50

 920.00

 1,180.20

 4,358.79

 340,048.80

 7,097.64

 9,000.00

 330.00

 16,360.11

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

000029

000030

000031

000032

000033

000034

000035

000036

000037

000038

000039

000040

000041

000042

Item

44122003

44122003

44122107

44122104

44111509

44101716

14111514

14111514

14111525

44101801

44111509

44101716

44101716

44122107

44121618

44121634

44122118

44103101

14111514

14111514

44111509

44121506

44121506

31201505

14111514

Código

Unidades de carpetas tres hoyos de 3¨

Unidades de tablillas de apoyo

Unidades de Grapadoras

Clips no.1

Unidades de felpas

Unidad de guillotina

Unidades de libro record 500 pags.

Unidades de libretas rayadas 8 1/2x11

Caja Papel Carbón 8 1/2x11

Frasco tinta en gotero para sello

Unidades de marcadores varios colores

Perforadoras de 3 hoyos

Perforadora de 2 hoyos

Unidades de sacagrapa

Tijeras

Unidades de ega 4 onzas

Caja banda de gomas

Unidades de cinta 3/4

Libro record 300 pags.

Unidades de libretas rayadas 5x8

Unidades de resaltadores

Unidades de sobres blanco no.10

Unidades de sobres manila 10x15

Cinta adhesiva 2¨

Resmas de Papel Bond 20 8½x13

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 80.00

 20.00

 100.00

 256.00

 250.00

 1.00

 87.00

 335.00

 5.00

 10.00

 95.00

 16.00

 12.00

 34.00

 15.00

 9.00

 157.00

 65.00

 63.00

 327.00

 51.00

 1,800.00

 1,200.00

 30.00

 37.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 33.94

 65.00

 149.99

 8.20

 25.00

 500.00

 140.00

 22.13

 150.00

 25.00

 18.29

 269.04

 197.06

 15.05

 45.00

 20.00

 16.35

 41.30

 115.64

 11.47

 10.00

 1.50

 2.00

 45.00

 202.39

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 2,715.20

 1,300.00

 14,999.00

 2,099.20

 6,250.00

 500.00

 12,180.00

 7,413.55

 750.00

 250.00

 1,737.55

 4,304.64

 2,364.72

 511.70

 675.00

 180.00

 2,566.95

 2,684.50

 7,285.32

 3,750.69

 510.00

 2,700.00

 2,400.00

 1,350.00

 7,488.43

Detalle Pedido

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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000043

000044

000045

000046

000047

000048

000049

000050

000051

000052

000053

000054

000055

000056

000057

000058

000059

000060

000061

000062

000063

000064

000065

000066

000067

Item

44121506

44103103

44103101

44103101

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

44103103

60121535

44121802

44101805

44103103

44103103

44103103

44103103

43201809

44101805

44111509

44103101

44122011

44122017

44122104

Código

Unidades de labels para folder

Toner 83 A

Cartuchos 122 negro

Cartuchos 122 color

Toner 285A

TONER 53A

Toner 278A

Toner CE322A

Toner CE323A

Toner CE321A

Toner CE320A

Unidades de Gomas de borrar

Unidades de corrector liquido blanco

Unidades de Tinta Almohadillas para sello

Toner CE250A

Toner CE251A

Toner CE252A

Toner CE253A

Unidades CD

Dispensador cinta adhesiva

Unidades boligrafos negros

Cera para contar dinero

Unidades de folder 8 1/2x14

Caja de pendaflex 8 1/2x11

Portaclips antioxidante

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 4,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 5.00

 97.00

 7.00

 2.00

 1.00

 1.00

 1.00

 650.00

 2.00

 300.00

 15.00

 40.00

 1.00

 12.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 0.15

 3,000.00

 800.00

 900.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3.22

 19.49

 19.50

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 18.00

 70.00

 2.62

 50.00

 3.00

 700.00

 50.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,000.00

 0.00

 0.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 16.10

 1,890.53

 136.50

 7,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 3,500.00

 11,700.00

 140.00

 786.00

 750.00

 120.00

 700.00

 600.00

Detalle Pedido

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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000068

000069

000070

000071

000072

000073

Item

44121708

44111911

44111911

44111911

44111911

44103103

Código

Unidades de marcadores borrable de colores

Pizarras blancas 2x3

Pizarras blancas 4x3

Panel de corcho 2x3

Panel de corcho 4x3

Toner TN-580

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 20.00

 3.00

 1.00

 3.00

 1.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 40.00

 700.00

 850.00

 500.00

 650.00

 3,500.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 800.00

 2,100.00

 850.00

 1,500.00

 650.00

 7,000.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 49.00
 14.00

 742.00
 11.00

 5.00
 1,350.00
 1,920.00

 265.00
 4,050.00

 20.00
 420.00
 171.00

 2,184.00
 3,396.00

 3.00
 100.00
 117.00

 80.00
 20.00

 100.00
 256.00
 250.00

 1.00
 87.00

 335.00
 5.00

 10.00
 95.00
 16.00
 12.00

Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR

07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010
000011
000012
000013
000014
000015
000016
000017
000018
000019
000020
000021
000022
000023
000024
000025
000026
000027
000028
000029
000030
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 34.00
 15.00

 9.00
 157.00

 65.00
 63.00

 327.00
 51.00

 1,800.00
 1,200.00

 30.00
 37.00

 4,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 2.00
 0.00
 0.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 5.00

 97.00
 7.00
 2.00
 1.00
 1.00
 1.00

 650.00
 2.00

 300.00
 15.00
 40.00
 12.00

 1.00
 2.00

Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR
Almacen de la PGR

07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015
07/04/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000031
000032
000033
000034
000035
000036
000037
000038
000039
000040
000041
000042
000043
000044
000045
000046
000047
000048
000049
000050
000051
000052
000053
000054
000055
000056
000057
000058
000059
000060
000061
000062
000063
000064
000065
000067
000072
000073


